
 

Dirigente:  Mario M. Nanni 

  Responsabile di procedimento:  Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543451322 E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it   

  Referente per l’istruttoria:          Antonelli Antonella  Tel. 0543451332 E-mail: antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it 
 

  Referente per l’istruttoria:          Ciaramella Serena  Tel. 0543451331 E-mail: ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it    P.E.C :  csafo@postacert.istruzione.it    Sito web:  http://fc.istruzioneer.gov.it/ 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA L’O.M. n. 112 del 06/05/2022, che disciplina per il biennio relativo agli anni scolastici 
2022/2023 e 2023/2024, l’aggiornamento, il trasferimento e il nuovo inserimento nelle 
graduatorie provinciali per le supplenze e nelle graduatorie di istituto su posto comune 
e di sostegno nonché l’attribuzione degli incarichi a tempo determinato del personale 
docente nelle istituzioni scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del 
personale educativo; 

VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 e, in particolare, l’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, istitutivo delle 
graduatorie provinciali e di istituto; 

VISTA   la domanda di inserimento in GPS del docente Rossi Jacopo (C.F. RSSJCP92A09H199T) 
per la provincia di Forlì-Cesena per la classe di concorso A046; 

VISTA la richiesta avanzata dal docente, acquisita con nota prot. N. 3078 dell’11.07.2023, di 
cancellazione dalle graduatorie della provincia di Forlì-Cesena per la classe di concorso 
A046; 

RITENUTO  di dover accogliere la richiesta degli istanti al fine di non pregiudicare gli interessi dagli 
stessi rappresentati; 

      
DISPONE 

 
Che il docente Rossi Jacopo (C.F. RSSJCP92A09H199T) è cancellato dalle graduatorie provinciali di  
II fascia e di Istituto III fascia per il biennio 2022-23, 2023-24 della provincia di Forlì-Cesena per la classe  
di concorso A046. 

 
 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili tutti i rimedi previsti dalla legge.   
  

 
 
 
 

                         
Il Dirigente 

M. Maria Nanni 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 
 

  

 
 

mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2023-07-12T11:45:22+0200
	protocollo




